1
ヘンクストラ ブランド
 フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報　https://www.fortive-icg.jp/　　お問合わせ　0120-083-081
超小型・非接触タイプ HDP30シリーズ
インクリメンタル＆アブソリュート出力 / 外径φ：30ｍｍ
n 非接触、シャフトレス、ベアリングレス、シーリングレスエンコーダ
n シャフトやカップリングは不要

n センターずれ許容値： 0～2.54mm
n 最大チルト角度：30°
型番構成
タイプ パルス数 出力 接続タイプ ターゲットマグネット
HDP30T 0008    0125
0010    0128
0016    0200
0020    0250
0025    0256
0032    0400
0040　0500
0050　0512
0064
0080
0100
0 トーテムポール（7272）A、B、Z相
（「接続タイプ」は0、1、2のみ）
1 ラインドライバ（7272）A、B、Z相
（「接続タイプ」は4、5、6のみ）
0 5ピン　M12
1 5ピン　M12ピッグテール
2 ケーブル出し（5本）
4 8ピン　M12
5 8ピン　M12ピッグテール
6 ケーブル出し（8本）
0 マグネット無
3 デュアルマグネット/ナイロン
カラー（1/2"）
4 デュアルマグネット/ナイロン
カラー（3/4"）
5 デュアルマグネット/ナイロン
カラー（1"）
6 デュアルマグネット/ナイロン
カラー（1-1/2"）
8 デュアルマグネット/ナイロン
カラー（5/8"）
R リングマグネット/ローレット
付き　アルミボルト（1/4-20）
ABSO
（「出力」は
　J、Pのみ）
「パルス数」はABSO選択必須、
「接続タイプ」は0、2のみ
J CAN SAE J1939
P PWM 10bitアブソリュート
　+トーテムポール(7272）A、B、Z相
電気的接続（続き）